



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

e-Money Markets ApS
Hammerensgade 1, 2., 1267 København K

Company reg. no. 39 44 90 48

Annual report

1 January - 31 December 2023

This document has esignatur Agreement-ID: be2c51zzuw251766051

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 May 2024.

Martin Dyring-Andersen
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

e-Money Markets ApS
Hammerensgade 1, 2.
1267 København K

Company reg. no. 39 44 90 48
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Martin Dyring-Andersen
Henrik Aasted Sørensen

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Parent company

Block Finance A/S



Management's review

The principal activities of the company

The company's core activity is, to act as a liquidity provider (“market maker”) for tokenized assets and currencies on a variety of exchanges.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 356.652 against DKK -1.486.723 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 356.652 against DKK -1.346.946 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company have begun shutting down activities, which is why the level of activity has fallen and the balance sheet has been significantly reduced

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date that may have a significant influence on the assessment of the annual report.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	356.652	-1.486.723
Other financial income	0	122.749
Pre-tax net profit or loss	356.652	-1.363.974
1 Tax on net profit or loss for the year	0	17.028
Net profit or loss for the year	356.652	-1.346.946
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	356.652	0
Allocated from retained earnings	0	-1.346.946
Total allocations and transfers	356.652	-1.346.946



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets			
Crypto assets		607.954	10.039.432
Total inventories		607.954	10.039.432
Receivables from group companies		188.489	171.461
Tax receivables from group companies		0	17.028
Total receivables		188.489	188.489
Total current assets		796.443	10.227.921
Total assets		796.443	10.227.921



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	60.000	60.000
Retained earnings	360.615	3.963
Total equity	<u>420.615</u>	<u>63.963</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	263.490	10.076.290
Trade payables	25.000	25.000
Payables to group companies	87.338	62.668
Total short term liabilities other than provisions	<u>375.828</u>	<u>10.163.958</u>
Total liabilities other than provisions	<u>375.828</u>	<u>10.163.958</u>
Total equity and liabilities	<u>796.443</u>	<u>10.227.921</u>
2 Charges and security		
3 Contingencies		



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	60.000	3.963	63.963
Retained earnings for the year	0	356.652	356.652
	60.000	360.615	420.615



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	-17.028
Adjustment of deferred tax for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>-17.028</u>

2. Charges and security

The company has no charges or securities.

3. Contingencies

Contingent assets

The company has a non-activated deferred tax asset of DKK 198 thousand.

Joint taxation

With VRTY Capital ApS, company reg. no 29 92 86 06 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


